MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS VOTUPORANGA

Edital nº 233/2020, de 13 de julho de 2020

Retificação nº01/2020

Abertura de Inscrições para Empréstimo de Computadores de Mesa aos Estudantes do

Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Votuporanga

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Câmpus Votuporanga, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o cronograma do presente

edital, considerando que o número de solicitações de empréstimos foi inferior ao número de

computadores disponíveis.

O item 10 do Edital nº 233/2020, de 13 de julho, passa a ter esta redação:

10. DO CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

10.1. A seleção ocorrerá de acordo com o seguinte cronograma:

Publicação do edital 13/07/2020

Período de inscrições 13/07/2020 à 19/07/2020

Análise da documentação  20/07/2020

Divulgação do resultado Preliminar 20/07/2020

Interposição de recurso  21/07/2020

Análise dos recursos  22/07/2020

Realização de sorteio (se necessário)  22/07/2020

Resultado final da seleção  22/07/2020

Entrega dos equipamentos e assinatura do
Termo de Compromisso

a partir do dia 22/07/2020

Votuporanga, 20 de julho de 2020

__________________________________

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

		2020-07-20T13:38:15-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890